Restaurace
Roubenka U Rybnika
Pivo cepované

0,3 05l 0.4

Ostravar MUSTANG 33,- 47,- Cernd BARBORA 47,-

Pivo lahvové

COOL ovocny 0,51 48,- Staropramen nealko 0,51 45,-
Vino
Bileé vino - dle nabidky 0,11 35,- Aperol Spritz 0,25l 119,-
Cervené vino - dle nabidky 0,11 35,- Prosecco 0,11 47,-
Nealkoholicky sekt 0,75l 325,- Krdlovsky sekt 0,75l 390,-
Vino 0,75 dle vinného listku
Aperitiv
Martini extra dry 0,11 70,- Cinzano bianco 0,11 70,-
Pochutiny
Krupky 35,- BrambUrky 45,-

TyCinky 37,- Lizatko 10,-




Natura neperlivd 0,3l
Natura jemné perlivd 0,3l
Cappy - jablko 0,25l
Cappy - jahoda 0,25l
Cappy - hruska 0,25l
Cappy - pomeranc 0,25l
Dzbdnek s vodou 0,5

DZzbdnek s vodou 1 |

Espresso

Dvojité espresso
Lungo

Ristretto
Tureckd kava
Capuccino
Videriskd kava

AlZirskd kava

35,-

35,-

49,-

49,-

49,-

49,-

25,-

45, -

Nealko

Coca-Cola 0,33|
Coca-Cola zero 0,33l

Kinley tonic 0,25l

Kinley tonic Ginger Ale 0,25l

Fanta 0,33|
Sprite 0,33l
Kofola tocend 0,11

Détsky sekt 0,75l

Teplé ndpoje

60,-

80,-

60,-

60-

49,-

73.-

73.-

79.-

Ledovd kdva (sleha&ka, zmrzlina) 97,-

Latté Macchiato

Med

79.-

12,-

Svarené vino bilé 0,2
Svarené vino cervené 0,2
Caj ¢erny - Diimah

Caj zeleny - Diimah

Caj ovocny - Dilmah

Caj mdtovy - Dimah
Peceny Caqj0,5l

Hork& cokoldda 0,15l
Horky dzus 0,25l

Grog

Mléko

47,-

47,-

47,-

47,-

47,-

47,-

10,-

120,-

85,-

85,-

45,-

45,-

45,-

45,-

59.-

75,-

55,-

50,-




Captain Morgan
Diplomdatico R. Ex. 12 y.o.
Heffron rum

Zacapa 23

Rum tuzemsky

J. Daniels

Jagermeister

Metaxa *****

Finlandia vodka

Beefeater

Destilaty 0,04l

55,-

157,-

60,-

193.-

40,-

85,-

60,-

55,-

55,-

60,-

Spisska borovicka
Becherovka

Stard mysliveckd
Fernet Stock

Griotka

Hruska - R. Jelinek
Slivovice Jelinek 45%
Peprmint Bozkov

Vajecny likér

45,-

45,-

40,-

45,-

35,-

50,-

55,-

35,-

35,-




